

ZMLUVA NA DODANIE TOVARU

„Odborné učilište internátne Valaská – školiaci materiál a pomôcky pre zariadenie prevádzky stavebná výroba“

uzatvorená v zmysle § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka medzi:

„Dodávateľom“

Obchodné meno : HRONSTAV 03, s. r. o.
Sídlo : Rázusova 51, 977 01 Brezno
Zastúpený : Ing. Miloš Pokorný
IČO : 36618292
DIČ : 2021730535
IČ DPH : SK 2021730535
Banka : Tatra banka a. s.
Číslo účtu : SK51 1100 0000 0029 2787 2612
Registrácia v OR : Okresný súd Banská Bystrica, oddiel Sro, Vložka č. 8371/S

Kontakt - osoba : Ing. Miroslav Kunštár
- telefón : 048/611 54 45
- fax : 048/611 54 46
- e-mail : hronstav03@stonline.sk

a

„Objednávateľom“

Obchodné meno : Odborné učilište internátne
Sídlo : Švermova 1, 976 46 Valaská
Zastúpený : Mgr. Juraj Hlaváč
IČO : 035673109
DIČ : 2021621921
IČ DPH :
Banka : Štátna pokladnica
Číslo účtu : SK79 8180 000 0070 0035 8485
Registrácia :

Kontakt - osoba : Mgr. Juraj Hlaváč
- telefón : 048/617 69 24
- fax : 048/617 62 08
- e-mail : ovalaska@email.cz

I. Predmet zmluvy, miesto a čas plnenia.

1. Predmetom zákazky je dodávka školiaceho materiálu a pomôcok pre zariadenie prevádzky stavebná výroba. Špecifikácia predmetu zákazky tvorí prílohu tejto zmluvy .
2. Miesto dodania materiálu je Odborné učilište internátne, Švermova 1, 976 46 Valaská.
3. Objednávateľ si objednáva dodávku tovaru e-mailom podľa špecifikácie predmetu zákazky, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.

4. Dodávateľ dodá objednané materiály do 21 pracovných dní od doručenia objednávky objednávateľom. Dodávateľ je povinný dodržiavať pokyny objednávateľa v súvislosti s poskytovaním služieb. V prípade, ak nie je možné dodržať niektorý pokyn objednávateľa, je dodávateľ povinný na to objednávateľa bezodkladne upozorniť písomnou formou.

II. Ceny a platobné podmienky.

1. Dodávateľ poskytne tovar pre objednávateľa za ceny podľa ponuky, ktorá je súčasťou tejto zmluvy
2. Cena predmetu obstarávania je dohodnutá za kompletnú dodávku:
18.698,73 € bez DPH
22.438,47 € s 20% DPH
Celková cena 22.438,47 € s DPH
3. Cena za tovar sa fakturuje faktúrou, ktorej prílohou sú kópie príslušných dodacích listov, ktoré sú riadne potvrdené zamestnancom úseku objednávateľa. Splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi. Ak faktúra nebude správne vystavená je objednávateľ oprávnený ju vrátiť späť dodávateľovi na opravu alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti začne plynúť až po doručení správne vystavenej faktúry objednávateľovi.
4. V prípade, ak objednávateľ neuhradí riadne vystavenú a doručенú faktúru v termíne splatnosti, má dodávateľ právo účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % dlžnej sumy za každý deň omeškania.
5. V prípade, že dodávateľ nedodrží termín dodania predmetu Zmluvy podľa bodu 1, článku I. tejto Zmluvy, zaväzuje sa uhradiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý i začatý deň omeškania.

III. Záväzky objednávateľa.

1. Objednávateľ sa zaväzuje po celú dobu trvania platnosti tejto zmluvy uhrádzať riadne vystavené a odsúhlasené faktúry za dodanie tovarov v zmysle tejto zmluvy v plnej výške a v termíne splatnosti na nich uvedenom.

IV. Záväzky dodávateľa a sankcie.

1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar do 21 pracovných dní od zadania objednávky v rámci pracovnej doby dodávateľa od nahlásenia požiadavky. Do tejto lehoty sa nezapočítavajú dni pracovného voľna, pokoja a ani štátne sviatky.
2. Dodávateľ môže pozastaviť plnenie svojich povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s platbou za predchádzajúce riadne poskytnuté a vyfakturované služby vyplývajúce z tejto zmluvy viac ako 15 dní po lehote splatnosti a to najdlhšie do doby, kým objednávateľ svoje záväzky nevyrovná.

V. Závěrečné ustanovenia.

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú: 30 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy na dodanie tovaru.

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle Zákona č.546/2010 v platnom znení.

2. Vypovedať možno zmluvu kedykoľvek aj bez uvedenia dôvodu. Okrem ustanovení uvedených vyššie je výpovedná lehota 2 mesiace a začína plynúť dňom doručenia výpovede druhej strane, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak. V prípade závažného alebo opakovaného porušovania ustanovení tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou môže byť zmluva vypovedaná ktoroukoľvek zo zmluvných strán s okamžitou účinnosťou. Výpoveď musí mať vždy písomnú formu.
3. Zmeny a doplnenia zmluvy sú možné len písomnou formou a musia byť podpísané oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
4. Práva a povinnosti touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
5. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, po 2 pre každú zmluvnú stranu.
6. Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami v zmysle článku 12 Všeobecných zmluvných podmienok zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 146/2014/1.1/OPV uzatvorenej dňa 15.02.2014 medzi kupujúcim a Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť.

V Brezne, dňa 9.9.2014

VALASKÁ 14. 10. 2014


Mgr. Juraj Hlaváč – riaditeľ školy
Odborné učilište internátne

ODBORNÉ UČILIŠTE INTERNÁTNE

Švermova 1

976 46 VALASKÁ


Ing. Miloš Pokorný – konateľ
HRONSTAV 03, s. r. o.

 **HRONSTAV 03 s.r.o.**
STAVEBNINY
Rázusova 51. 977 01 Brezno
Prevádzka: Mostárenská 17, Brezno
IČO: 36 618 292 IČ DPH: SK2021730535
tel.: 048 / 611 5444, 611 5445 ③

P.č.	Školiaci materiál a potreby pre aktivitu Tvorba a inovácia študijných učebných textov a učebných materiálov - Stavebná výroba so zameraním na murárske práce a maliarske práce	jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Cena spolu s DPH
1	Antikorová zubatá stierka, zub 4,6,8,10mm, 280 x 130 , PVC rúčka	ks	20	2,95 €	59,00 €
2	Brúsny papier, rôzne zrna, plátno P 100, 280 x 230	ks	50	0,42 €	21,00 €
3	Dielenský ponk so skrinkou 1372 x 508 x 865	ks	21	360,00 €	7 560,00 €
4	Fúrik stavebný Bantam, oceľ, 85 l, plná guma	ks	5	32,50 €	162,50 €
5	Gumená stierka, hladítko 270 x 130, plast + guma	ks	40	5,15 €	206,00 €
6	Gumené kladivo 450 g, drevená rúčka	ks	20	2,30 €	46,00 €
7	Hadica priehľadná, priemer 13 mm, pretkávaná 25 m	ks	5	49,20 €	246,00 €
8	Hadica priemyselná priemer 13 mm, pretkávaná 25 m, vnútro čierna guma	ks	5	19,80 €	99,00 €
9	Hladítko rovné, nerez 280 x 130, PVC rúčka	ks	10	1,78 €	17,80 €
10	H-profil sťahovacia lata AL 150 cm	ks	40	12,40 €	496,00 €
11	Hrable kovové s násadou 160 cm, 10 zubov	ks	10	4,72 €	47,20 €
12	Chrániče sluchu, celoplastové, zelené	ks	30	6,50 €	195,00 €
13	Kladivo 1000 g, zámočnicke, drevená rúčka	ks	10	3,70 €	37,00 €
14	Kladivo 500 g , zámočnicke, drevená rúčka	ks	10	2,60 €	26,00 €
15	Lopata rovná oceľová, drevená násada	ks	10	2,35 €	23,50 €
16	Lopata srdcovka oceľová, drevená násada	ks	10	2,35 €	23,50 €
17	Lyžica oceľová murárska 180 x 130	ks	10	0,92 €	9,20 €
18	Maliarske štetce rôzne druhy , ploché, 5-dielna sada, PVC rúčky	ks	50	1,98 €	99,00 €
19	Meter skladací drevený 1 m	ks	10	1,00 €	10,00 €
20	Meter zvinovací 10m /26 mm s magnetom	ks	10	2,52 €	25,20 €
21	Murárska šnúra červená, priemer 1,7 mm x 50 m	ks	40	0,75 €	30,15 €
22	Murárske skoby 140 mm, oceľové	ks	100	0,95 €	95,00 €
23	Oceľová naberačka s drevenou rúčkou priemer 180 mm	ks	10	1,98 €	19,80 €
24	Nožnice na betonársku oceľ CrV, 24"	ks	5	180,00 €	900,00 €
25	Odevy chrániace pred počasím plášť PVC s kapučnou, žltá farba	ks	35	25,25 €	883,75 €
26	Odpadkové koše na triedenie odpadu plastová nádoba na kolieskach, 100 l, zelená, žltá, modrá, čierna, hnedá, biela	ks	4	85,00 €	340,00 €
27	Ochranná fólia mikroténová, 4 x 5 m, 0,0055 mm	ks	100	0,89 €	89,00 €
28	Ochranné priehľadné okuliare, číre	ks	35	2,65 €	92,75 €
29	Ochranné prilby, oranžová	ks	35	4,90 €	171,50 €
30	Olovnica 100 g, so šnúrkou	ks	40	2,58 €	103,20 €
31	Páčidlo ploché 600 x 16 mm	ks	10	2,58 €	25,80 €
32	Plošinový vozík s jedným madlom	ks	1	108,00 €	108,00 €
33	Pokrývka hlavy šiltovka, zelená	ks	35	3,52 €	123,20 €

34	Policový vozík na štyroch kolieskach, 2 pevné, 2 otočné kolieska, sklopné madlo, rozmer 735 x 475 mm, nosnosť 150 kg	ks	1	262,50 €	262,50 €
35	Pracovná hliníková plošina 280 x 130 x 60, prac.výška 2,8 m, nosnosť 200 kg	ks	1	362,80 €	362,80 €
36	Pracovná obuv celokožená, čierna - zelená farba	ks	50	23,85 €	1 192,50 €
37	Pracovné odevy - nohavice na traky + bunda, zelená farba	ks	50	22,90 €	1 145,00 €
38	Pracovné rukavice štandard, 5 prstové, koža - textil	ks	50	1,00 €	50,00 €
39	Prepravný vozík vybavenie na vyučovanie, 4 kolieska 150 kg	ks	2	39,90 €	79,80 €
40	Rebrík maliarsky drevený 8 priečkový - 258 cm	ks	3	33,35 €	100,05 €
41	Rebrík maliarsky drevený 6 priečkový - 196 cm	ks	3	28,12 €	84,36 €
42	Rezačka na obkladačky - 400 mm	ks	1	225,00 €	225,00 €
43	Rohová stierka, drevo - guma, 180 mm	ks	40	5,80 €	232,00 €
44	Roznášací valček na maltu	ks	1	422,89 €	422,89 €
45	Ručná ohýbačka plechu 500 mm	ks	10	71,90 €	719,00 €
46	Rúška proti prachu, respirátor jednorázový, balenie po 50 ks	ks	30	0,92 €	27,60 €
47	Sekáč na ľad, s násadou, šírka 200 mm	ks	5	3,69 €	18,45 €
48	Sekač plochý s chráničom - 300 mm	ks	10	2,15 €	21,50 €
49	Sekera 600 g, s drevenou násadou	ks	10	4,22 €	42,20 €
50	Stipacie kliešte 180 mm	ks	40	4,58 €	183,20 €
51	Škatule a boxy na pomôcky, PVC 180 x 240 x 390 cm	ks	15	16,42 €	246,30 €
52	Špachtľa oceľová 60 mm, oceľ - drevo	ks	15	0,98 €	14,70 €
53	Špongie na čistenie dlažby	ks	200	1,06 €	212,00 €
54	Štetka maliarska 170 x 70 cm	ks	3	28,16 €	84,48 €
55	Tričká s dlhým rukávom	ks	75	3,40 €	255,00 €
56	Tyč na rozobratie bední 450 mm	ks	10	6,89 €	68,90 €
57	Uholník 300 x 150 mm, stolársky	ks	40	1,42 €	56,80 €
58	Vedrá plastové 12 l	ks	20	2,20 €	44,00 €
59	Vedro kovové 15 l, Zn	ks	10	5,35 €	53,50 €
60	Vodováha 100 cm, 3 libely, 2 madlá, nárazuvzdorná	ks	5	12,80 €	64,00 €
61	Vodováha 60 cm, 3 libely, 2 madlá, nárazuvzdorná	ks	10	9,62 €	96,20 €
62	Vodováha 80 cm, 3 libely, 2 madlá, nárazuvzdorná	ks	10	11,08 €	110,80 €
63	Vodováha laserová, sada v kufríku 3 lúče (nivelačná podložka, statív, vodováha)	ks	5	38,80 €	194,00 €
64	Vodováha Libelle, PROFI 200 cm, 3 libely	ks	5	24,23 €	121,15 €
65	Vrecia na odpad - 120 l, 70 x 110 cm, 0,06 mm	ks	5	42,60 €	213,00 €
66	Vysoké pracovné rukavice kožené, zvaračske	ks	50	3,84 €	192,00 €
67	Výťahovač kincov 300 mm s PVC rúčkou	ks	10	1,81 €	18,10 €
68	Zrovnávacia doska 1,5 m - Al, bez libely	ks	5	9,86 €	49,30 €
69	Zrovnávacia doska 2 m - Al, bez libely	ks	5	10,87 €	54,34 €
70	Miešadlo stavbárske 1 400 W, otáčky 0 - 480 rpm	ks	5	420,00 €	2 100,00 €
71	Stavebný priemyselný vysavač 1400 W, 30 l	ks	1	630,00 €	630,00 €
	SPOLU				22 438,47 €